
LOPOUHHOV, Danil 
Ida-Virumaa (EST)

BORISSOV, Anton 
Harjumaa (EST)

1

10

0

1

5

TOOMEOJA, Ingvar 
Harjumaa (EST)

TSIRKIN, Mark 
Lääne-Virumaa (EST)

2

5

0

3

7

ARIVA, Henri 
Tartumaa (EST)

EIGO, Taavi 
Saaremaa (EST)

3

10

0

2

6

ALIEV, Elnur 
Harjumaa (EST)

4

4

8

LOPOUHHOV, Danil 
Ida-Virumaa (EST)

TOOMEOJA, Ingvar 
Harjumaa (EST)

5

10

0

ARIVA, Henri 
Tartumaa (EST)

ALIEV, Elnur 
Harjumaa (EST)

6

0

10

BORISSOV, Anton 
Harjumaa (EST)

TSIRKIN, Mark 
Lääne-Virumaa (EST)

7

0

10

EIGO, Taavi 
Saaremaa (EST)

8

TSIRKIN, Mark 
Lääne-Virumaa (EST)

ARIVA, Henri 
Tartumaa (EST)

9

0

10

ARIVA, Henri 
Tartumaa (EST)

EIGO, Taavi 
Saaremaa (EST)

TOOMEOJA, Ingvar 
Harjumaa (EST)

10

0

10

TOOMEOJA, Ingvar 
Harjumaa (EST)

LOPOUHHOV, Danil 
Ida-Virumaa (EST)

ALIEV, Elnur 
Harjumaa (EST)

11

10

0

LOPOUHHOV, Danil 
Ida-Virumaa (EST)

Jõud Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011
Weight category: Mehed -60 kg

RESULTS
1
2
3
3

LOPOUHHOV, Danil IDA
ALIEV, Elnur HAR
ARIVA, Henri TAR
TOOMEOJA, Ingvar HAR

Printed at: 09-07-2011, 17:2

-60 kg
(7 competitors)
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SAUELA, Kristo 
Lääne-Virumaa (EST)

KALJULAID, Klen Kristofer 
Harjumaa (EST)

1

10

0

1

5

UNGURJAN, Nikolai 
Harjumaa (EST)

TAMM, Tevol 
Tartumaa (EST)

2

0

10

3

7

REINO, Robin 
Harjumaa (EST)

TIIDO, Ants 
Tartumaa (EST)

3

0

10

2

6

FOMIN, Vadim 
Harjumaa (EST)

4

4

8

SAUELA, Kristo 
Lääne-Virumaa (EST)

TAMM, Tevol 
Tartumaa (EST)

5

0

7

TIIDO, Ants 
Tartumaa (EST)

FOMIN, Vadim 
Harjumaa (EST)

6

0

10

KALJULAID, K.
Harjumaa (EST)

UNGURJAN, Nikolai 
Harjumaa (EST)

7

10

0

REINO, Robin 
Harjumaa (EST)

8

KALJULAID, K.
Harjumaa (EST)

TIIDO, Ants 
Tartumaa (EST)

9

0

10

TIIDO, Ants 
Tartumaa (EST)

REINO, Robin 
Harjumaa (EST)

SAUELA, Kristo 
Lääne-Virumaa (EST)

10

5

0

REINO, Robin 
Harjumaa (EST)

TAMM, Tevol 
Tartumaa (EST)

FOMIN, Vadim 
Harjumaa (EST)

11

0

7

FOMIN, Vadim 
Harjumaa (EST)

Jõud Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011
Weight category: Mehed -66 kg

RESULTS
1
2
3
3

FOMIN, Vadim HAR
TAMM, Tevol TAR
TIIDO, Ants TAR
REINO, Robin HAR

Printed at: 09-07-2011, 17:2

-66 kg
(7 competitors)
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SALEJEV, Jevgeni 
Harjumaa (EST)

FROLOV, Andrei 
Ida-Virumaa (EST)

1

10

0

1

5

KONTKAR, Karli 
Saaremaa (EST)

ROTHBERG, Steven 
Tartumaa (EST)

2

0

10

3

7

LIIVA, Taavi 
Saaremaa (EST)

PIIROJA, Oliver 
Tartumaa (EST)

3

0

10

2

6

POSATETSKI, Allan 
Lääne-Virumaa (EST)

4

4

8

SALEJEV, Jevgeni 
Harjumaa (EST)

ROTHBERG, Steven 
Tartumaa (EST)

5

10

0

PIIROJA, Oliver 
Tartumaa (EST)

POSATETSKI, Allan 
Lääne-Virumaa (EST)

6

10

0

FROLOV, Andrei 
Ida-Virumaa (EST)

KONTKAR, Karli 
Saaremaa (EST)

7

0

10

LIIVA, Taavi 
Saaremaa (EST)

8

KONTKAR, Karli 
Saaremaa (EST)

POSATETSKI, Allan 
Lääne-Virumaa (EST)

9

10

0

KONTKAR, Karli 
Saaremaa (EST)

LIIVA, Taavi 
Saaremaa (EST)

ROTHBERG, Steven 
Tartumaa (EST)

10

0

10

ROTHBERG, Steven 
Tartumaa (EST)

SALEJEV, Jevgeni 
Harjumaa (EST)

PIIROJA, Oliver 
Tartumaa (EST)

11

10

0

SALEJEV, Jevgeni 
Harjumaa (EST)

Jõud Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011
Weight category: Mehed -73 kg

RESULTS
1
2
3
3

SALEJEV, Jevgeni HAR
PIIROJA, Oliver TAR
KONTKAR, Karli SAA
ROTHBERG, Steven TAR

Printed at: 09-07-2011, 17:2

-73 kg
(7 competitors)

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


TAR JÄRVEOJA, Martin 

HAR SPASTSANSKI, Jevgeni 1
10

0
1

9

TAR MIKKELSAAR, Mait 

SAA LEPPIK, Mihkel 2
10

0
5

13

TAR MUREL, Edward 

HAR KANGUR, Erik 3
10

0
3

11

IDA BAJUNOV, Maksim 
4

7

15

TAR KATASOV, Maxim 

HAR SOKKA, Andri 5
0

10
2

10

TAR SEPPA, Ülo-Sverre 

LÄÄ FREIENTHAL, Jaanus 6
10

0
6

14

TAR MÄNDOJA, Sander 

HAR PRAKS, Rain 7
0

10
4

12

HAR LADÕGIN, Georgi 
8

8

16

JÄRVEOJA, Martin 
Tartumaa (EST)

MIKKELSAAR, Mait 
Tartumaa (EST)

9

10

0

MUREL, Edward 
Tartumaa (EST)

BAJUNOV, Maksim 
Ida-Virumaa (EST)

10

5

0

SOKKA, Andri 
Harjumaa (EST)

SEPPA, Ülo-Sverre 
Tartumaa (EST)

11

0

10

PRAKS, Rain 
Harjumaa (EST)

LADÕGIN, Georgi 
Harjumaa (EST)

12

1

0

HAR SPASTSANSKI, J.

TAR MIKKELSAAR, Mait 
13

0

10

HAR KANGUR, Erik 

IDA BAJUNOV, Maksim 
14

0

10

LÄÄ FREIENTHAL, J.

HAR SOKKA, Andri 
15

0

10

TAR MÄNDOJA, Sander 

HAR LADÕGIN, Georgi 
16

0

10

JÄRVEOJA, Martin 
Tartumaa (EST)

MUREL, Edward 
Tartumaa (EST)

17

0

10

SEPPA, Ülo-Sverre 
Tartumaa (EST)

PRAKS, Rain 
Harjumaa (EST)

18

0

10

MIKKELSAAR, Mait 
Tartumaa (EST)

BAJUNOV, Maksim 
Ida-Virumaa (EST)

19

0

7

SOKKA, Andri 
Harjumaa (EST)

LADÕGIN, Georgi 
Harjumaa (EST)

20

0

10

BAJUNOV, Maksim 
Ida-Virumaa (EST)

SEPPA, Ülo-Sverre 
Tartumaa (EST)

21

10

0

BAJUNOV, Maksim 
Ida-Virumaa (EST)

LADÕGIN, Georgi 
Harjumaa (EST)

JÄRVEOJA, Martin 
Tartumaa (EST)

22

10

0

LADÕGIN, Georgi 
Harjumaa (EST)

MUREL, Edward 
Tartumaa (EST)

PRAKS, Rain 
Harjumaa (EST)

23

10

0

MUREL, Edward 
Tartumaa (EST)

Jõud Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011
Weight category: Mehed -81 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MUREL, Edward TAR
PRAKS, Rain HAR
BAJUNOV, Maksim IDA
LADÕGIN, Georgi HAR
SEPPA, Ülo-Sverre TAR
JÄRVEOJA, Martin TAR
MIKKELSAAR, Mait TAR
SOKKA, Andri HAR

Printed at: 09-07-2011, 17:2

-81 kg
(14 competitors)
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2
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0

2
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0

0

2

10

2

10

0

0

Jõud
Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011

Weight category: Mehed -90 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

VÄIN, Mario
[Saaremaa (EST)]

JURS, Rivo
[Tartumaa (EST)]

JÕEARU, Madis
[Harjumaa (EST)]

LÄLL, Allan
[Lääne-Virumaa (EST)]

2

10
 3

6

30
 1

4

20
 2

 4
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PARKER, Robert 
Võrumaa (EST)

LEPP, Dmitri 
Tartumaa (EST)

1

0

10

1

5

JAROS, Aleksei 
Harjumaa (EST)

KÕUTS, Eerik 
Tartumaa (EST)

2

10

0

3

7

LIND, Ahti 
Võrumaa (EST)

HOPFELDT, Indrek 
Tartumaa (EST)

3

0

10

2

6

TOMINGAS, Robert 
Saaremaa (EST)

4

4

8

LEPP, Dmitri 
Tartumaa (EST)

JAROS, Aleksei 
Harjumaa (EST)

5

0

10

HOPFELDT, Indrek 
Tartumaa (EST)

TOMINGAS, Robert 
Saaremaa (EST)

6

10

0

PARKER, Robert 
Võrumaa (EST)

KÕUTS, Eerik 
Tartumaa (EST)

7

10

0

LIND, Ahti 
Võrumaa (EST)

8

PARKER, Robert 
Võrumaa (EST)

TOMINGAS, Robert 
Saaremaa (EST)

9

10

0

PARKER, Robert 
Võrumaa (EST)

LIND, Ahti 
Võrumaa (EST)

LEPP, Dmitri 
Tartumaa (EST)

10

0

10

LEPP, Dmitri 
Tartumaa (EST)

JAROS, Aleksei 
Harjumaa (EST)

HOPFELDT, Indrek 
Tartumaa (EST)

11

10

0

JAROS, Aleksei 
Harjumaa (EST)

Jõud Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011
Weight category: Mehed -100 kg

RESULTS
1
2
3
3

JAROS, Aleksei HAR
HOPFELDT, Indrek TAR
PARKER, Robert Võr
LEPP, Dmitri TAR

Printed at: 09-07-2011, 17:2

-100 kg
(7 competitors)
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0

2

10

Jõud
Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011

Weight category: Mehed +100 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

GOIDOV, Mihhail
[Ida-Virumaa (EST)]

LEMBER, Hookan
[Harjumaa (EST)]

ANGERJÄRV, Jaan
[Võrumaa (EST)]

2

10
 2

 3

4

20
 1
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2

10

0

0

Jõud
Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011

Weight category: Naised -48 kg

Games won

Gameresults Pl.1

KAZANTSEVA, Svetlana
[Viljandimaa (EST)]

TUUL, Ingrid
[Lääne-Virumaa (EST)]

2

10
 1

 2
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Jõud
Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011

Weight category: Naised -52 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

MIIR, Heidy
[Lääne-Virumaa (EST)]

MÄEKIVI, Kristel
[Lääne-Virumaa (EST)]

KOSMAN, Kätlyn
[Võrumaa (EST)]

 3

2

10
 2

4

20
 1
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0
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Jõud
Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011

Weight category: Naised -63 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OJASOO, Christina
[Lääne-Virumaa (EST)]

LUTSAR, Keit
[Võrumaa (EST)]

BEZKO, Julia
[Tartumaa (EST)]

KATSAN, Vitalina
[Ida-Virumaa (EST)]

KARPOVA, Marta
[Ida-Virumaa (EST)]

2

10
 4

6

30
 2

8

40
 1

 5

4

20
 3
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2

10

0

0

Jõud
Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011

Weight category: Naised -78 kg

Games won

Gameresults Pl.1

SAAR, Brita
[Lääne-Virumaa (EST)]

TIHHANOVSKAJA, Anastassia
[Ida-Virumaa (EST)]

2

10
 1

 2
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0
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Jõud
Eestimaa Suvemängude Judoturniir 09.07.2011

Weight category: Naised +78 kg

Games won

Gameresults Pl.1

SARMAN, Larissa
[Harjumaa (EST)]

ATSPOOL, Ailen
[Võrumaa (EST)]

 2

2

10
 1
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